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Znak sprawy: ZP/UR/12/2016                                                                      Rzeszów, 30.03.2016 r. 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C , 35-959 Rzeszów  
 

Do Wykonawców, zainteresowanych  
udziałem w przetargu 

 
 

Wyjaśnienia treści Siwz  Nr 2  
 

      W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/12/2016 na:  „Dostawa autoklawu laboratoryjnego”, 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 907 z p. zm.),  Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, 
które wpłynęły do Zamawiającego. 
 
 
 

Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wymaga aby autoklaw wyposażony był w wytwornicę pary oddzieloną od komory 
sterylizacyjnej. Takie rozwiązanie tzn. brak elementów grzejnych w komorze pozwala  m.in. na 
rozbudowę autoklawu w przyszłości o system pompy próżniowej, co umożliwia proces suszenia 
próżniowego, oraz uzyskanie próżni wstępnej – opcje bardzo przydatne do sterylizacji ciał stałych jak 
np. narzędzia? 
Odpowiedź:  Nie jest to konieczne. 
  
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie autoklawu bez wentylatora umieszczonego w 
pokrywie ?  
Odpowiedź:  tak 
 
Pytanie nr 3: 
Czy zamawiający wymaga aby autoklaw posiadał możliwość rozbudowy o system pompy próżniowej? 
Odpowiedź:  Nie jest to konieczne. 
 
Pytanie nr 4: 
Zamawiający wymaga programu do sterylizacji płynów. Czy zatem Zamawiający wymaga aby 
autoklaw posiadał system szybkiego chłodzenia – tzn. rozwiązanie umożliwiające chłodzenie płynów 
w nadciśnieniu w taki sposób aby zapobiec wygotowaniu/ odparowaniu pożywek w czasie 
wymuszonego chłodzenia? 
Odpowiedź:  tak - informacja jest zawarta w opisie. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający zgodzi się  na zaoferowanie autoklawu o wymiarach: szerokość i głębokość 65 cm, 
który do otwarcia pokrywy potrzebuje ok 110 cm szerokości, ze względu na otwieranie horyzontalne 
pokrywy?  
Odpowiedź:  wymiary minimalne to wymiary zewnętrzne:  szerokość min. 450 mm, głębokość min. 
600 mm, wysokość min. 950 mm. Komora sterylizacyjna cylindryczna , pionowa, otwieranie pokrywą 
górną. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający wymaga, aby dla większego komfortu pracy, pokrywa autoklawu była dodatkowo 
pokryta tworzywem sztucznym, izolującym i chroniącym przed poparzeniem Użytkownika ?  
Odpowiedź:  Nie jest to konieczne. 
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Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie autoklawu, który w zamian rozwiązania w postaci  
wlewania wody bezpośrednio do komory posiada system poboru wody z pojemnika (nie wymaga 
przyłącza stałego źródła wody zgodnie z SIWZ). 
Odpowiedź:  tak 
 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie autoklawu o wysokości komory sterylizacyjnej 
równej 60 cm ? 
Odpowiedź:  głębokość min 630 mm 
 
Pytanie nr 9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie autoklawu o wadze 150 kg wyposażonego w kółka do 
łatwego przemieszczania ? 
Odpowiedź: nie 
 
Pytanie nr 10: 
Czy w zamian powiadomień głosowych Zamawiający wyrazi zgodę na powiadomienia akustyczne oraz 
komunikaty tekstowe ? 
Odpowiedź:  tak 
 
Pytanie nr 11:  
Czy Zamawiający wymaga aby komunikaty pojawiające się na sterowniku były wyświetlane w języku 
polskim ?  
Odpowiedź: Nie jest to konieczne. 
 
 
 
--------------------  
Uwaga: 
Powyższe  wyjaśnienia  (odpowiedzi na pytania) stają się integralną  częścią SIWZ i należy je 
uwzględnić  przygotowując ofertę. 

 

 
      

 
        
        z up. Rektora UR 

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych 
 
   mgr inż. Eugeniusz Niżnik  

............................................................... 
                                                                                                                 Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona 

 


